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Küresel piyasalar Fed toplantısını bekliyor.  

ABD tarafında Pazartesi Eylül Konut Piyasası Endeksi; Salı Ağustos Konut Başlangıçları-İzinleri ve 2Ç21 dönemi Cari 
Denge; Çarşamba Ağustos Varolan Konut Satışları ve Fed FOMC toplantısı; Perşembe Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları ve Eylül Öncü Bileşik PMI; Cuma günü Ağustos Yeni Konut Satışları hatanın öne çıkan verileri olacak. 
Özellikle, Fed’in mevcut aylık 120 milyar dolarlık varlık alım programında beklenen azaltım kararına yönelik olası 
mesajlar piyasaların yakın takibinde olacak. 22 Eylül Çarşamba akşamı Türkiye Saati İle 21:00’da yayınlanacak karar 
metni ile TSİ 21:30’da başlayacak olan Fed Başkanı Powell’ın basın toplantısında verilecek mesajlar kritik öneme 
sahip. Ayrıca, her çeyrek dönem sonunda olduğu gibi Fed üyelerinin güncel ekonomik tahminleri de paylaşılacak. 
Hatırlanacak olursa, Fed Başkanı Powell Ağustos sonundaki Jackson Hole sempozyumunda enflasyon ve istihdam 
piyasası tarafında belirgin iyileşme gözlendiği, istihdam piyasasındaki toparlanmanın devam etmesi durumunda 
yılsonuna kadar varlık alımlarında azaltıma başlamanın uygun olabileceği mesajını vermişti. Bu konuşma sonrasında 
Ağustos ayı Tarım Dışı İstihdam artışı beklentilerin oldukça altında kaldığı gibi son 7 ayın da en düşük seviyesinde 
gerçekleşerek hayal kırıklığı yaratırken, enflasyon rakamları da sınırlı da olsa piyasa beklentilerinin altında kaldı. Bu 
durum Fed’in Eylül ayında azaltıma başlamak yerine bir süre daha verileri izleme yönünde karar alabileceği 
beklentilerini destekleyerek risk iştahını artırdı. Ancak, geçen hafta açıklanan Perakende Satış verilerinin beklentilerin 
oldukça üzerinde gerçekleşmesi Fed’e dair endişeleri yeniden ön plana taşıdı. Fed’in varlık alımlarında azaltıma 
başlamaya ilişkin net bir sinyal vermemesi veya piyasalar tarafından güvercin olarak yorumlanacak şekilde (olası 
azaltımın çok yavaş bir hızla yapılması ya da Eylül yerine Aralık’ta başlanması vb.) bir sinyal vermesi küresel risk 
iştahını destekleyecek; şahin olarak yorumlanacak şekilde (olası azaltımın hızlı bir şekilde yapılarak varlık alımlarının 
2022 yılı başlarında tamamen sonlanması ya da Eylül itibariyle azaltımın başlayacak olması vb.) bir mesaj verilmesi 
risk iştahını azaltacaktır. Ayrıca, başta Cuma günü Fed Başkanı Powell’ın yapacağı konuşma olmak üzere, FOMC 
toplantısı sonrasında Fed yöneticilerinden gelecek açıklamalar da piyasaların takibinde olmaya devem edecek.  

Avrupa bölgesinde Çarşamba Euro Bölgesi Eylül Öncü Tüketici Güveni; Perşembe Euro Bölgesi ve İngiltere Eylül 
Öncü Bileşik PMI ile İngiltere Merkez Bankası (BoE) kararı (değişiklik beklenmiyor); Cuma Almanya Eylül Ifo Anketi 
haftalık ekonomi takviminde öne çıkan başlıklar olarak sıralanabilir. Asya tarafında Salı Japonya Merkez Bankası 
(BoJ) kararı (değişiklik beklenmiyor) ile Cuma Japonya Ağustos TÜFE ve Eylül Öncü Bileşik PMI izlenecek.  

Yurtiçinde TCMB PPK toplantısı haftanın en kritik verisi konumunda.  

Türkiye’de Pazartesi ve Salı gerçekleşecek olan 5 adet Hazine ihracı; Çarşamba Eylül Tüketici Güven Endeksi; 
Perşembe günü TCMB PPK toplantısı ve Haftalık Para-Banka İstatistikleri; Cuma günü Eylül İmalat Sanayi Kapasite 
Kullanım Oranı, Reel Kesim Güven Endeksi ve Sektörel Güven Endeksleri takip edilecek. Piyasadaki anketlere göre 
katılımcıların büyük çoğunluğu TCMB’nin politika faizinin %19,00 seviyesinde sabit tutacağını öngörmekte. 
Hatırlanacak olursa, Ağustos ayı itibariyle gerçekleşen manşet TÜFE %19,25 seviyesine ulaşarak politika faizini aştı. 
Bu gelişmenin ardından TCMB bir süredir kullandığı “politika faizi enflasyonun üzerinde belirlenecek” yönündeki 
iletişiminde “para politikası duruşu açısından çekirdek enflasyon göstergeleri ve beklenen enflasyon ön planda olacak” 
şeklinde bir değişikliğe gitti. Ayrıca, zorunlu karşılıklar tarafında rezervleri artırıcı ve TL fonlamayı sıkılaştırıcı yönde 
adım attı. Söz konusu gelişmeler piyasalar tarafında olası bir faiz indirimine ilişkin hazırlık gibi yorumlandığı gibi, 
enflasyondaki artışın geçici olarak görülmesi nedeniyle politika faizinde artış yerine sabit tutulmasına yönelik adımlar 
olarak da değerlendirildi. Vadeli piyasalardaki fiyatlamaların geçen hafta itibariyle ölçülü bir faiz indirimini fiyatladığı ve 
kur tarafındaki oynaklığın artış gösterdiğini de not etmekte fayda bulunmakta. Yüksek büyüme rakamları ile enflasyon 
tarafında devam eden yukarı yönlü riskleri göz önüne alarak, TCMB’nin politika faizini sabit tutması (ya da bu yönde 
bir beklenti olmasa da ölçülü bir artışa gitmesi) TL varlıklar da görece olumlu fiyatlamayı; 50-100bp civarında bir 
indirime gitmesi ise kısa vadede TL varlıklarda oynaklık artışını beraberinde getirebilir. TCMB kararından önce 
görülecek Fed kararının küresel piyasalardaki risk iştahına yansımaları da TCMB’nin kararına etki edebilir. Ayrıca, 
Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantısına katılmak üzere ABD’ye giden Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Pazartesi günü 
New York’ta Türkevi Açılışı’na katılması, Salı günü BM Genel Kurulu’nda konuşma yapması ve Türk-Amerikan İş 
Konseyi (TAİK) tarafından düzenlenecek 11. Yatırımcı Konferansı’na katılması; ayrıca bazı ülke devlet başkanları ile 
ikili görüşmeler ve ABD'deki bazı basın yayın organı temsilcileriyle mülakatlar gerçekleştirmesi bekleniyor.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın 

alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 

garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan 

bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve 

tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye 

dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 

sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs 

içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım 

Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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